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 1- سریعا پس از نصب محصول را آزمایش کنید. مطابق توصیه هاي این دفترچه در صورتی که عملکرد صحیحی نداشت باشد، اتصال آن را قطع نمایید و به
نزدیکترین سرویسکار مجاز اطلاع دهید و هرگز براي تعمیر آن اقدام نکنید

2- هنگامی که که از فر استفاده نمیکنید، اطمینان حاصل کنید که محصول در وضعبت خاموش قرار گرفته است
3- این محصول فقط میبایست توسط بزرگسالان مورد استفاده قرار گیرد و به کودکان و افراد ناآگاه اجازه استفاده از آن را ندهید

4- قطعات خارجی دستگاه در حسن استفاده تا مدتی پس از خاموش کردن آن گرم میباشد، لذا از دسترس دیگراتن باید دور نگهدارید
5- هنگامی که فر به مدت طولانی استفاده میشود و شیشه آن داغ است، از قرار ادن غذاي منجمد و ریختم آب سرد و دست زدن به شیشه خوددداري نمایید

6- همیشه اجاق از در شرایط پاکیزه نگداري کنید چرا که باقیمانده غذا خطر آتش سوزي را به همراه دارد
7_از به کار بردن آداپتور، پریز چندتایی و یا هدایتگرهاي اضافی خودداري نمایید.

8_از قراردادن مواد قابل اشتعال یا قوطی اسپري در مجاورت فر بپرهیزید،زیرا ممکن است موجب آتش سوزي گردد.
9_هیچوقت مواد غذایی کنسرو شده و یا بسته بندي شده را به صورت در بسته داخل فر قرار ندهید.

10_هرگز غذا را در کف محفظه فر قرار نداده و از سطح لعابی فر جهت کباب کردن و یا پختن غذا استفاده نکنید.

طبق آمار به دست آمده، بسیازي از حوادث ناگوار که در منازل رخ میدهد را فقط با کمی دقت میتوان پیشگیري نمود که عبارت اند از:
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 11_از درب فر هرگز به عنوان چهار پایه جهت دسترسی به کابینت هاي بالااستفاده نکرده و اجازه بازي با درب فر را به کودکان نداده

وقبل از بستن درب فر از قرار گیري مناسب طبقات مطمئن شوید.
12_از این دستگاه به عنوان وسیله گرمازا استفاده نکنید.

 13_در صورت برخورد با مشکل سریعا با مرکز خدمات پس از فروش تماس گرفته و هرگز اقدام به تعمیر دستگاه ننموده وهمیشه از قطعات یدکی اصل استفاده
   نمایید.

14_هرگز دهانه ها و مجاري طراحی شده جهت تهویه هواو پراکندگی حرارت را مسدود نکنید.
15_به منظور جلوگیري از گرماي بیش از حد ،وسیله نباید در پشت دربهاي تزیینی نصب شود .

16_درصورت عدم استفاده از دوشاخه جهت اتصال به برق تغذیه ، حتما ازکلید قطع تمام قطب (قطع هم زمان فاز و نول )در مسیر
 سیم کشی ثابت استفاده شود.

17_این وسیله براي استفاده توسط افراد (ازجمله کودکان)با ناتوانی فیزیکی ،حسی یا عقلی یا افراد بی تجربه یا نا آگاه نیست.
مگر اینکه با حضور سرپرست مسئول در قبال ایمنی آنها و با نظارت یا دادن دستورالعمل استفاده از وسیله باشد

18_سیستم الکتریکی این دستگاه زمانی می تواند به طور ایمن مورد استفاده قرارگیرد که به منبع برق ارت دارو به شکل استانداردوصل شده باشد.
 ایمنی دستگاه زمانی تضمین می شود که مطابق استانداردها ،داراي اتصال به زمین باشد مطمئن شوید که این سیستم اتصال به زمین درست است

 درصورت بروز هرگونه خسارت به خاطر عدم اتصال به زمین ، سازنده محصول هیچ گونه مسئولیتی برعهده نخواهد داشت(هرگز سیم ارت رابه لوله آب یا گاز متصل
ننمایید).

 از تمیز کننده هاي ساینده زبر یا وسایل خراشنده تیز فلزي به دلیل این که این اشیاء می توانند بر روي سطح خراش ایجاد کنند و منجر
به شکسته شدن شیشه شوند، جهت تمیز کردن در شیشه اي فر استفاده نکنید
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19_جهت حمل فر از دستگیره هاي جانبی فر استفاده شده وهرگز از دستگیره درب فر جهت جابجایی استفاده نکنید.
20_از ضربه زدن به صفحه نمایشگر لمسی خودداري نمایید.

21_در طول استفاده وسیله داغ میشود باید از تماس با المنتهاي گرمازاي درون فر پرهیز شود.
 22_براساس ساختار فرتان،جهت تمیز کردن شیشه داخلی فر آن را خارج کرده وشست وشو نمایید به هیچ وجه از سایر وسایل برقی تمیزکننده مانندبخار

شوي استفاده ننمایید.
23_دیواره هاي جانبی یا وسایلی که در اطراف داخل فر توکار هستند می باید حداقل تا75درجه سانتیگراد نسبت به حرارت مقاومت داشته باشند .

 24_هشدار: ممکن است قسمتهاي در دسترس در طول استفاده داغ شوند کودکان باید از این وسایل دور نگه داسته شوند
25_ قفط از پروب دماي توصیه شده براي این فر استفاده شود.

26_کودکان باید نظارت و سرپرستی شوند تا اطمینان حاصل شود که با وسایل مختلف محصول بازي نمیکنند.
27_اگر کابل یا بند تغذیه صدمه ببیند براي جلوگیري از خطر باید توسط سازنده یا تعمیرکار مجاز یا شخص داراي صلاحیت مشابه تعویض شود.

 28- شیلنگ گاز را نظر ترك خوردگی یا تاشدگی مورد بررسی قرار دهید و حتما در زمان اتصال جهت محکم کردن شیلنگ از بست مخصوص استفاده
نمایید

29- هرگز مواد آتش زا در کنار محصول قرار ندهید
 30- هنگام استشمام بوي گاز ضمن حفط خونسردي، شیر اصلی گاز را ببندید و پنجره ها را باز کنید و با حوله مرطوب هوا را ار پنجرهخارج نمایید و هیچ

یک از وسایل برقی را روشن یا خاموش  نکنید، حتی از جابجایی البسه اي که ایجاد جرقه مینمایید خودداري کنید

 31_در مدلهاي گازي شیلنگ گاز را به صورت دوره هاي شش ماه یکبار از لحاظ ترك خوردگی یا تا شدگی یا اتصال از بست مخصوص مورد بررسی قرار
دهید و طی عملیات بازرسی اتصالات مذکور را با کف  صابون تست نموده و حتما در زمان اتصال از بست مخصوص استفاده نمایید.
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اطلاعات لامپ مصرفی داخل فر و روش تعویض

مشخصات کلی دستگاه

توان المنت هاي برقیتوان فن داخلیتوان فن خنک کنندهتوان لامپتوان موتور جوجه گردانکابل منبع تغذیه

3*1,5mm 6w15w
T 300c22w22w2000w 

1200w 
1000w  

 جهت تعویض لامپ مصرفی داخل فر ابتدا برق را قطع کرده حباب محافظ(c) را خلاف جهت عقربه هاي ساعت بچرخانید لامپ 15 وات ( L ) را جایگزین
نموده سپس حباب محافظ را با چرخاند در جهت عقربه هاي ساعت روي محل خود محکم کرده و لامپ را را روشن نمایید.

هشدار : مطمئن شوید وسیله قبل از تعویض لامپ جهت جلوگیري از خطرات احتمالی برق گرفتگی خاموش شو

دستورالعمل نصب قفسه ها و نکات ایمنی
طریقه نصب شلفهاي جانبی

شلفهاي جانبی درون کابین را میتوان با جازدن پایه هاي زیرین شلف به دیواره هاي جانبی کابین . به وسیله بستن پیچ و واشر اتصال فوقانی به دیواره فر نصب نمود.
طریقه نصب ریلهاي جانبی شلف

مطابق (شکل1) ریلهاي جانبی را میتوان از طریق چنگک تعبیه شده بر روي ریل به شلف هاي جانبی متصل نمود
طریقه استفاده از سیخ جوجه گردان

 مطابق (شکل2) ابتدا شلف (قفسه) مخصوص نگهدارنده سیخ جوجه گردان به داخل را قرار داده سپس با قرار دادن نوك سیخ جوجه گردان به داخل موتور سمت
دیگر سیخ را با جدا کردن دسته باکالیتی بر روي شلف مذکور قرار میدهیم.

 طریقه استفاده از سینی و شلف نگهدارنده میانی
مطابق (شکل3) با قرار دادن شلف میانی در داخل کابین ریلهاي جانبی سینی چربگیر تعبیه شده را بر روي شلف قرار میدهیم
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ت

فر توکار
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مدل برقی P۴۰۰  با چهار المنت
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فرایند پخت

وسط



11

زمان
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SET
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چشمک میزنند که نوع حالت مورد نظر را می توان انتخاب �ود و سپس با کلید

زمان پایان پخت را انتخاب میکنیم

 دماي مورد نظر را تنظیم نموده و سپس با فشردن کلید

 ساعت �وع به کار را تنظیم �وده و در نهایت با ف�دن

محیط داخل فر را تنظیم نمایید و بازدن مجدد کلید
دماي مربوط به سنسور پخت گوشت که در بازه 40 تا 95 درجه سانتی گراد را تنظیم نمود.

چشمک زن
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کار نخواهد کرد.
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حالت شیرینی پزي و پیتزا
المان حرارتی پایین و تهویه



18

مدل برقی P۲۰۰  با سه المنت
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OFF

100

60

140

180

220

MAX

LOCK

UP

DOWN

ALARM FAN

LAMP

MOTOR

TEMP

150

190

230

MAX

GRILLOVEN

OFF

+
_

شرح کنترل پنل و عملکرد فر برقی و گازي

 در این مدل جهت تامین حرارت در بالا از المنت و پایین از مشعل گازي استفاده شده است ، جهت کنترل دماي شعله مشعل گازي پایین
 از ولوم کنترل سمت راست باچرخش خلاف عقربه هاي ساعت

و جهت کنترل و فعال نمودن المنت بالا از همان ولوم با چرخش در جهت عقربه هاي ساعت استفاده مینماییم

جوجه گردان

دما

مثبت

منفی

قفل

ولوم ترموستاد تنظیم دماي المنت

لامپ

زنگ هشدار و ساعت فن و المنت دور فن

ولوم ترموستات فعال کننده مشعل گازي و المنت بالا
محل ریموت کنترل

 لازم به ذکر است که هنگام استفاده از المنت بالا همزمان از ولوم سمت چپ جهت تعیین دماي مورد نظر می بایست استفاده نمود.

تذکر

 جهت کنترل موارد موجود در سوییچ برد می توان از ریموت کنترل مطابق دستور عملکرد مورد استفاده

در صفحات آتی استفاده نمود.
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 راهنماي استفاده از قسمت برقی

تایمر نوع  B (فرتوکار)
 این تایمر داراي قابلیت هایی چون لامپ LED نمایش لوگو قفل کودك ، ساعت روزانه، ریموت کنترل ، لامپ ، فن ، جوجه گردان ، امکان تنظیم زمان خاموش

شدن شعله تا 99دقیقه ونمایش دقیق دماي داخل فر و... می باشد .

تنظیم ساعت روزانه
 ابتدا کلید (   ALARM)  به مدت 3 ثانیه نگه داشته آنگاه کلید هاي  +   و  -    به حالت چشمک زن درآمده که می توان  با استفاده از آنها ساعت و دقیقه مورد

نظر را تنظیم نمود.

 جوجه گردان
با فشار کلید (     Motor) موتور جوجه گردان شروع به چرخش نموده وبا فشار مجدد این کلید چرخش موتورقطع می گردد.

 تنظیم زنگ هشدار
 ابتدا کلید (   ALARM) را یک مرتبه لمس کرده آنگاه کلید هاي + و -  همزمان به حالت چشمک زن درمی آید که میتوان زمان (ساعت) مورد نظر براي زمان

 هشدارنسبت به ساعت روزانه تنظیم و با زدن دوباره کلید (   ALARM) نمایشگر ساعت تایمر و کلید هاي + و- همزمان به حالت چشمک زن در می آید که تنظیم
دقیقه نیز به همین ترتیب می باشد.

قفل کودك
 با نگه داشتن کلید(  LOCK) بمدت 3 ثانیه قفل کودك فعال شده و با نگه داشتن مجدد این کلید بمدت 3 ثانیه قفل باز می شود.

 لازم به ذکر است که در صورتیکه با هیچ یک از کلید ها کار نکنید بعد از گذشت 30 ثانیه قفل کودك به صورت اتوماتیک فعال شده که براي باز کردن آن می
        بایست کلید(   LOCK) را به مدت 3 ثانیه نگهدارید.
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(    TEMP)ترمومتر
با لمس کلید (TEMP    )  روي صفحه نمایشگر دماي محیط داخل فر نمایش داده شده که با لمس مجدد آن از روي صفحه پاك می شود.

فن کانوکشن
با لمس کلید(FAN     ) فن داخل محفظه فرو همچنین المنت پشت (یخ زدایی) روشن می شود و با لمس مجدد آن خاموش می گردد.

 لامپ
با لمس کلید(   لامپ) داخل محفظه فر روشن و با لمس مجدد آن خاموش می گردد.

 کنترل از راه دور
1- کلید روش وخاموش(  )    BBQ 2-5 = موتور جوجه گردان

 LAMP -2 = کلید لامپ    ALARM -6 = زنگ هشدار و تنظیم  ساعت
FAN -3 = فن کانوکشن           LOCK -7  = قفل کودك

TEMP -4 وBBQ1= دماي داخل فر

 راهنماي استفاده از قسمت گازي
 جهت استفاده از شعله پایین( GRILL) درب فر را باز نموده و سپس ولوم سمت راست را به داخل فشار داده تا جرقه زن شروع به کار کند و به همین

 حالت ولوم را خلاف جهت عقربه هاي ساعت بچرخانید و نگه دارید تا شعله روشن شود و بعد از 10ثانیه رها نموده تاشعله ثابت گردد سپس با
قراردادن نشانگر ولوم بر روي درجه حرارت مورد نظر می توان دماي کابین را تحت کنترل گرفت .

 تذکر:
 باید توجه نمود که درصورت بسته بودن درب فر جرقه زن جهت جلوگیري از وقوع انفجار در داخل کابین فر عمل نمیکند
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راهنماي استفاده از المنت برق بالا

 جهت روشن کردن المنت بالا اولا می بایست ولوم سمت راست را در جهت عقربه هاي ساعت چرخانده و ثانیا جهت کنترل دماي داخل فر در این
حالت میتوان با استفاده از ولوم ترموستات برقی سمت چپ دماي دلخواه جهت پخت را تنظیم نمود.

(عکس جهت چرخش ولوم چپ و درجات دمایی قاب کلید )
  توجه

امکان روشن کردن المنت بالا و شعله پایین به طور همزمان وجود ندارد.
حداکثر وزن مواد غذایی مورد استفاده بر روي سیخ جوجه گردان 1200گرم می باشد.

جهت سهولت در نظافت سینی به هنگام استفاده از جوجه گردان داخل فر قبل از پخت داخل میتوان مقداري آب در داخل سینی ریخت.

روشن کردن شعله به صورت دستی (در زمان نبودن برق)

 درب فر را به طور کامل باز نموده و ولوم ترموستات گازي(ولوم سمت راست) را در جهت خلاف عقربه هاي ساعت چرخانده کبریت را روشن نموده
 و آن را نزدیک سوراخ تعبیه شده در سینی کف (سینی روي مشعل) قرار میدهیم پس از روشن شدن مشعل ولوم را چند ثانیه درهمان حالت نگه

داشته تا ترموکوپل گرم شود سپس شعله را از طریق سوراخ هاي تعبیه شده در کف فر کنترل نموده تا مناسب و یکنواخت باشد .
درجه حرارت دلخواه را می توان با چرخاندن ولوم سمت راست در جهت خلاف عقربه هاي ساعت تنظیم نمایید..

اگر شعله ناگهان بیرون آمد ولوم را به سمت صفر بچرخانید و حداقل یک دقیقه صبر کرده سپس دوباره امتحان نمایید.

تنظیم وضعیت حداقل ترموستات گازي

 ترموستات فر مجهز به یک پیچ تنظیم شعله بوده که پس از درآوردن ولوم قابل روئیت می باشد هنگام مصرف می باید حالت (min)مطابق مشعل
  فر را روشن نموده و آنرا در بالاترین درجه حداکثر 10الی 15دقیقه با درب بسته قرار دهید سپس ولوم
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 ترموستات را به سمت حداقل درجه حرارت بچرخانید ولوم را درآورید وپیچ گوشتی را صاف داخل آن ببرید و پیچ تنظیم را که در شکل قابل روئیت است تنظیم نمایید.
هنگام استفاده از کپسول محتوي گاز مایع پیچ تنظیم را به طور کامل جهت عقربه هاي ساعت بچرخانید و نازل مناسب را انتخاب کنید.

 
 هنگام استفاده از گاز طبیعی شهري پیچ را تنظیم کنید و به طوري که وقتی ولوم ترموستات را از حداکثر به حداقل میچرخانید شعله همیشه پایدار و یکنواخت باقی

میماند در ب فر را بسته و ثابت ماندن شعله در وضعیت حداقل را کنترل کنید.
شکل تنظیم پیچ ترموستات گذاشته شود

تغییر نازل
 جهت تغییر نازل پیچ اتصال مشعل به پشتی کابین را باز کرده تانازل در دسترس باشد سپس از آچار 7جهت تغییر نازل استفاده نمایید. (توصیه می گردد تغییر نازل

توسط سرویسکار مجاز شرکت انجام پذیرد)

تنظیم هواي اولیه جهت مشعل فر
 پیچ انتهاي غلاف سر مشعل را باز نموده جهت گاز طبیعی شهر فاصله 5mm وجهت کپسول گاز مایع فاصله 15mm را تنظیم سپس پیچ را سفت کرده و شعله را تست می

نماییم. (توصیه می گردد تنظیم هواي اولیه مشعل توسط سرویسکار مجاز شرکت انجام پذیرد)

جدول نازل مشعل پایین

گاز طبیعی (NG)با فشار 20 میلی بارگازمایع (LPG)با فشار 29 میلی بار

(mm) قطر نازل(mm) قطر نازل

0/851/2
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مدل برقی P۳۰۰  با سه المنت
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ت بالا و سیخ جوجه گردان
عملگر المن

ت بالا و پایین و فن
عملگر المن

ت بالا و پایین
 عملگر المن

ت پایین
 عملگر المن

ت دور فن و فن
 عملگر المن

ت پایین و دور فن و فن
 عملگر المن

ت بالا و فن
عملگر المن

 عملگر فن

B شرح کنترل پنل تمام برق نوع
در این مدل نیز همانند مدل قبل جهت تامین حرارت در بالا و پایین و وسط از المنت هاي جداگانه استفاده شده است و جهت پخت مناسب

 غذا و فرایند پخت، امکاناتی چون سیخ جوجه گردان، لامپ مقاوم در برابر حرارت و تایمر و زنگ هشدار و فن گردش هواي داغ و سینی دوگانه
و سیستم هوشمند پخت را در اختیار مصرف کننده قرار میدهد.

روشن و خاموش ت
تنظیم ساع

گ هشدار
 تنظیم زن

ك
قفل کود

پ
لام ش(منفی)

کاه

ش)
ت(افزای

مثب

اجراي برنامه

ش
صفحه نمای

ت
ت پخ

ب حال
انتخا

ت
ت پخ

ن حال
تعیی

ت
ت پخ

ب حال
انتخا
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راهنماي استفاده از تایمرنوع B فرتوکار برقی

شکل سوئیچ بردي تایمر با راهنماي کلید ها قرار داده شود
تنظیم ساعت

 ابتدابا استفاده از کلید (روشن /خاموش   ) صفحه نمایشگر را روشن کرده سپس یک بارکلید(   ) را بزنید تا نمایشگر ساعت
 بحالت چشمک زن درآید آنگاه می توانید با استفاده از کلید هاي (     )ساعت مورد نظر را تنظیم کرده پس از 3 ثانیه تامل

 نمایشگر دقیقه نیز بحالت چشمک زن در می آید که تنظیم دقیقه هم با استفاده از دو کلید مذکور (     ) می باشد پس از 3ثانیه
تامل ساعت و دقیقه انتخاب شده تثبیت می گردند.

زنگ هشدار
         کلید(   ) را یک مرتبه بزنیدتا نمایشگر ساعت زنگ هشدار بحالت چشمک زن درآید آنگاه می توانید با استفاده ازکلید هاي(    )

 همانند تنظیم ساعت ، ساعت و دقیقه ي مورد نظر را براي زنگ هشدار نیز تنظیم نماییدپس از 3 ثانیه تامل بعد از شمارش
معکوس براي زنگ زدن ،هشدار آغاز میشود

لامپ
کلید(        )  را یکبار بزنید و براي خاموش کردن همین کار را تکرار نمایید.

قفل کودك
براي قفل کردن پنل یک مرتبه کلید(    )  را بزنید و براي باز کردن پنل همین کلید را به مدت 3 ثانیه نگهدارید.
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انتخاب حالت هاي مختلف فر و تنظیم درجه حرارت
 ابتدا پنل را روشن کنید سپس کلید (  ) را یکبار بزنید آنگاه نمایشگر هاي حالات و کلید هاي (        )همزمان روشن میشوند که در
 همین حال می توانید با استفاده ازکلید هاي (         )حالت عملکرد مورد نظر را انتخاب کنید بعد انتخاب حالت عملکرد مورد نظر با

 3 ثانیه تامل نمایشگر درجه حرارت نیز همزمان با حالت انتخابی چشمک زن می گردد که در همین حال می توانید با استفاده از
 کلید هاي (       )درجه حرارت فضاي داخل فر را به دلخواه تنظیم کنید (پس از 3 ثانیه تامل درجه حرارت انتخابی نیز تثبیت

میگردد)،بعد از انجام این مراحل هر زمانی که کلید (   )را بزنید فر با تنظیمات تعریف شده شروع به کار می کند.

جوجه گردان
 ابتدا پنل را روشن کنید سپس کلید (    ) را یکبار بزنید آنگاه نمایشگر هاي حالت روشن شده و همزمان کلید هاي (       ) چشمک
 زن میشوند در همین هنگام می توانید با استفاده از کلید هاي (      )حالت مورد نظر براي فر را انتخاب نمایید شایان ذکر است که

نمایشگر حالت اول از سمت چپ جوجه گردان را نیز فعال می کند.

تایمر
 پس از تنظیم حالت دلخواه به روشی که عنوان شد یک مرتبه کلید (    ) را بزنید آنگاه علامت (     ) نمایشگر حالت عملکرد همزمان
 چشمک زن میشود در همین حال می توانید با استفاده از کلید هاي (      )زمان پخت را همانند تنظیم ساعت ، تنظیم و پس از یک
 تامل 3 ثانیه اي این زمان تثبیت میشود ، اکنون باید زمان شروع به کار را به این ترتیب براي پنل تعریف نمایید: کلید (     ) را یک

 مرتبه بزنید آنگاه علامت(     )  و نمایشگر حالت عملکرد همزمان چشمک زن میشود که همانند تنظیم زمان پخت ، زمان روشن
شدن را نیز نسبت به ساعت براي آن تعریف می کنیم ، با زدن کلید (   ) برنامه هاي تنظیم شده اجرا می شود.
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مدل برقی گازي سلکتوري
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فرتوکار سلکتوري برقی–گازي داراي دو ولوم و یک ترمومتر نمایشگر دما در حین پخت می باشد که به شرح ذیل عمل می کند
 ولوم شماره (1): در صورت چرخش پاد ساعتگرد ولوم شماره (1) فر گازي پایین              و در صورت چرخش ساعتگرد همان ولوم المنت پخت بالا 

فعال میگردد
ولوم شماره (2): در صورت گردش ساعتگرد این عملگر سیخ جوجه گردان و لامپ و فن گردش هواي داغ داخل فر فعال می گردد

ترمومتر عقربه اي (3): که جهت نمایش تقریبی دماي داخل کابین در حین فرایند پخت استفاده میگردد

روش پیشنهادي پخت

 ابتدا پس از رعایت دستورالعمل هاي موجود در این دفترچه و قراردادن مواد غذایی مورد نظر درداخل فر به وسیله فر گازي پایین (ولوم شماره 1)پخت اولیه را
انجام داده سپس جهت برشته کردن سطح مواد غذایی پخته شده از المنت بالا(ولوم شماره 2) می توان استقاده کرد

نکته : زمان پیشنهادي جهت برشته کردن مواد غذایی مختلف بسته به نوع ماده غذایی 5الی10دقیقه می باشد

12 3

(OVEN)(GRILL)
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مدل برقی برقی سلکتوري  با سه المنت
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فرتوکار سلکتوري برقی برقی داراي چهار ولوم و یک ترمومتر نمایشگر دما در حین پخت می باشد که به شرح ذیل عمل میکند:
 ولوم شماره (1) عملگر ترموستات داخل فر می باشد که دماي داخل فر حین فرآیند پخت توسط المنت پایین، المنت پشت و فن گردش هواي داغ 

 را کنترل می نمایدکه از 60درجه تا 220درجه قابلیت تنظیم دارد ودر صورت افزایش و یا کاهش دما در بازه تعیین شده به صورت اتوماتیک قطع و وصل
.المنت را تا تنظیم دماي مورد نظر انجام می دهد

 ولوم شماره (2) عملگر تایمر زماندار می باشد که در صورت چرخش ساعتگرد زمان فرآیند پخت را دربازه 20 الی120 دقیقه اي می توان تنظیم 
نمود (لازم به ذکر است که در صورت چرخش پاد ساعتگرد ولوم یاد شده فرآیند پخت به صورت بدون زمان قابلیت انجام دارد)

ولوم شماره (3) این عملگر جهت فعال سازي المنت پایین و المنت پشت و فن استفاده میگردد 
ولوم شماره (4) این عملگر جهت فعال سازي المنت بالا و لامپ و سیخ جوجه گردان استفاده می گردد 
ترمومتر عقربه اي (5) دماي داخل کابین را در حین فرایند پخت نمایش می دهد 

روش پیشنهادي پخت

 پس از تهیه مواد غذایی مورد نظر و انتخاب طبقه مناسب فر جهت پخت و رعایت دیگر شرایط لازم ذکر شده در این دستورالعمل و قرار دادن ظرف مورد
 نظر در فر ابتدا به وسیله ولوم شماره 1 دماي مناسب پخت را تعیین و سپس به وسیله  ولوم شماره 2 زمان مورد نظر را انتخاب ودرنهایت به وسیله ولوم

شماره 3 حالت مورد نظر پخت را انتخاب می نماییم
جهت برشته کردن سطح روي مواد غذایی و اتمام پخت می توان از ولوم شماره 4 با تعیین حالت مورد نظر استفاده نمود

نکته : ترموستات برقی کنترل کننده دما و تایمر زماندار فقط جهت پخت حالات شماره 3 تعبیه شده براي دیگر حالات نمی باشد

1234 5
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12:30

فرتوکار مدل سلکتوري (برقی برقی و برقی گازي)
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تایمر دیجیتالی سه کلید
تایمر دیجیتالی مورد استفاده در این اجاق گاز امکان نمایش ساعت و تنظیم زمان هشدار را براي شما فراهم می سازد.

نحوه کارکرد تایمر دیجیتالی
کار کردن با این دستگاه بسیار ساده است. این دستگاه مجهز به ساعت روزانه و تایمر است.

 پس از اتصال اجاق گاز به پریز برق صفحه اي شامل ساعت ، زمان هشدار، قفل کودك 
که به صورت سه کلید و یک صفحه نمایش دیجیتالی لمسی می باشد، ظاهر می شود

   در ابتدا ساعت روزانه 30: 12 و علامت ساعت روي صفحه مطابق شکل یک نمایش داده می شود. با فشردن کلید قفل و پس از بازشدن قفل دستگاه علامت
 (00 : 00)، و علامت مربوط به تایمر نیز روي صفحه نمایش ظاهر می شود. با فشار مجدد کلید قفل (کلید وسط) دوباره به حالت نمایش ساعت بر می گردیم.

باید توجه داشت که در حالت قفل امکان تنظیم ساعت و تایمر وجود ندارد
چگونگی باز کردن قفل کودك

 در صورتی که کلید قفل به مدت 3 ثانیه فشار داده شود، دستگاه با صداي بیپ از حالت قفل خارج می شود. باز شدن قفل امکان تنظیم تایمر و ساعت را براي
شما به وجود می آورد

نکته: باید توجه داشت که 15ثانیه پس از تنظیم زمان، تایمر به حالت قفل اولیه باز میگردد
چگونگی تنظیم ساعت روزانه

 در ابتدا ساعت 30 : 12 بر روي صفحه، نمایش داده می شود و علامت ساعت چشمک می زند. براي تنظیم ساعت می توان از کلیدهاي            و             استفاده
نمودکه کلید          جهت افزایش زمان و کلید            جهت کاهش زمان استفاده می گردد

چگونگی تنظیم تایمر
با فشردن روي صفحه ظاهر می شود.حال  بر  قفل علامت پخت(00: 00)  وفشار مجددکلید  قفل  کلید  آزاد کردن  با  است.  تنظیم ساعت  مشابه  تایمر            تنظیم 
کلید میتوان جهت افزایش زمان و با فشردن کلید         جهت کاهش زمان اقدام نمود و پس از رسیدن به زمان مورد نظر تایمر به صورت خودکار تثبیت میشود

تذکر : درهنگام استفاده از برد دیجیتال نهایت دقت را به کار برده و از ضربه زدن و در تماس قرار دادن آن با رطوبت اجتناب نمایید

12:30
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دماسنج
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دهید اگرشلف های طبقه ای
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شلف هاي طبقه اي
شلف هاي طبقه اي

استفاده
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هشدار:مشتري گرامی در هنگام تمیز کردن فرتوکار،به دلیل وجود عایق هاي حرارتی و قطعات برقی به هیچ عنوان
مستقی¤ از شیلنگ آب برای ¡یز کردن استفاده نکنید.
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B نقشه عملکرد المنت ها،فن و جوجه گردان تایمر نوع

حا¦ت BBQ UP HEATER
DOWN
HEATER

BACK
HEATER HEAT  FAN

COOLER
FAN

درجه حرارت

پروکرم شده

(درجه سانتی گراد)

ªحداقل و حداک

درجه حرارت

(سانتی گراد)

.

.

.

.

.

.

.

. 40-250

.
40-250

.
40-250

.
40-250

.
40-250

.
40-250

.
40-250

--------------

180

180

180

180

180

180

180
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فقط جهت مدل هاي گازي
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شرایط ضمانت محصول:

با توجه به اینکه اجاق گاز تولیدي این شرکت با تکنیک برتر و دقت کامل و از مواد مرغوب ساخته شده 
است، شرکت متعهد می گردد چنانچه طی مدت گارانتی محصول دچار عیب و نقص گردد، عیوب دستگاه 
را برطرف و قطعات شامل ضمانت (مشروط به رعایت کامل شرایط ضمانت) را تعمیر نماید. بدیهی است در 

صورت استفاده نامناسب مصرف کننده شرکت مسئولیتی در قبال دستگاه نخواهد داشت.

به این توضیحات توجه نمایید:

- ارائه ي ضمانت نامه در زمان نصب و تعمیرات الزامی است. در غیر این صورت، وجه تعمیرات و لوازم یدکی نقداً دریافت می گردد.
- هزینه ي ایاب و ذهاب و اجرت تعمیر و تعویض قطعات به عهده ي مصرف کننده است.

- ضمانت نامه المثنی طبق هیچ شرایطی صادر نخواهد شد. این گارانتی به هیچ عنوان مفهوم تعویض دستگاه را در برنخواهد داشت.
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 در شرایط زیر ضمانت نامه معتبر نمی باشد
1- نصب، راه اندازي و هرگونه تعمیرات توسط مشتري یا افرادي به غیر از متخصصین رسمی شرکت، محصول را از پوشش گارانتی خارج خواهد کرد.

2- قطعات آسیب دیده در هنگام حمل و نقل، شامل این ضمانت نامه نمی باشد.
3- حوادث غیر مترقبه مانند آتش سوزي، زلزله، سیل  و ... شامل گارانتی نمی باشند. 

4- آسیب هاي وارده به دستگاه ناشی از جابه جایی نادرست و یا براثر شستشو با آب و خرابی ها ،خراشیدگی و تغییر رنگ سطوح و اجزاي داخلی و خارجی، به 
دلیل استفاده از مواد شوینده ،جلادهنده تمیز کننده و براق کننده به هیچ عنوان شامل ضمانت نخواهد بود 

5- صدمات ناشی از عدم وجود سیستم برق گیر(ارت در سیم کشی ساختمان)،نوسانات برق، شوك ها و قطع و وصل شدن قطعات به هیچ عنوان شامل گارانتی 
نمیباشد.

6- صدمات ناشی از رطوبت و گردخاك ،نورمستقیم خورشید و حرارت مستقیم وسیله گرمازا به سطوح دستگاه به هیچ عنوان شامل گارانتی نمی گردد.
7- آسیب هاي وارده به دستگاه ناشی از جابه جایی نادرست و یا بر اثر شستشو با آب و خرابی ها، خراشیدگی و تغییر رنگ سطوح و اجزاي داخلی و خارجی، به دلیل 

استفاده از مواد شوینده، جلادهنده،  تمیزکننده و براق کننده، به هیچ عنوان شامل ضمانت نخواهد بود.
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فرتوکاربرقی نقشھ مدار سیم کشی

نماد نام قطعھنماد الکترونیکی
الکترونیکی

نام قطعھ

پایین المنت برقی
ترموسوئیچ 

خودکار 
درجھ١٢٠

المنت برقی بالا 
داخلی

ترموسوئیچ 
خودکار 

درجھ٦٠

المنت برقی بالا 
خارجی

سیم ارت

المنت برقی 
دورفن

کلید قطع و 
وصل

فن خنک کننده
)Blower Fan( 

منبع تغذیھ (برق 
 شھری)

فن گردش حرارت
)Convection Fan ( برد کنترل

موتور جوجھ 
گردان

محل نصب 
ورودی سوکت 

 کنترلنمایشگر

محل نصب  محل ترمومترداخل فر
 سنسورگوشت

١و٢ لامپ

P

E

N

T T

Gasbord

M

N

E
N 

CF

BF

SE SESE

 

BF

CF

M

T

T

P    E      N  

 

 

 

Gasbord

SE

SE SE



50

Bنوع فرتوکاربرقی نقشھ مدار سیم کشی

نماد نام قطعھنماد الکترونیکی
الکترونیکی

نام قطعھ

پایین المنت برقی
ترموسوئیچ 

خودکار 
درجھ١٢٠

محل نصب سوکت 
 کنترلنمایشگرورودی 

محل نصب 
سنسورگوشت

سیم ارتالمنت برقی بالا 

المنت برقی 
دورفن

کلید قطع و 
وصل

فن خنک کننده
)Blower Fan( 

منبع تغذیھ (برق 
 شھری)

فن گردش حرارت
)Convection Fan ( برد کنترل

موتور جوجھ 
سیم اتصالگردان

 محل ترمومترداخل فر

١و٢ لامپ

P

E

N

T

Gasbord

p

N

M

N

E
N 

CF

BF

SE SESE

 ٢

BF

CF

M

T ١٢٠

P    E      N  

 ١

  ٣

Gasbord

SE١SE٢

SE٣
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 برقی -گازی فرتوکار مدار سیم کشی نقشھ

 

 

 

 

 

 

              1 

    2 

نماد  نام قطعھ نماد الکترونیکی
 الکترونیکی

 نام قطعھ

ترموستات کنترل   بالا المنت برقی 
 دمای داخل فر

ترموسوئیچ   سوکت اتصال فازو نول 
خودکار 

 درجھ60
میکروسوئیچ پشت  

 درب فر
 سیم ارت 

کلید میکروسوئیچی  
 ترموستات

کلید قطع و  
 وصل

 فن خنک کننده 
)Blower Fan( 

منبع تغذیھ (برق  
 شھری)

 فن گردش حرارت 
)Convection Fan ( 

 

 برد کنترل 
  گازی

موتور جوجھ  
 گردان

محل نصب  
 ورودی سوکت 

ترمومتر داخل 
 فر

ترانس فندک   1و2 لامپ 
 شعلھ2

  P 
     

E 

N 

T60 

M

N CF BF 

   1 

BF 

CF 

M 

T 60 

P      E      N      

Gasbord 

SE1 

 

Gasbord                                

 

                                  

 P 

SE1 

N 

P 

N 

t240 

 
1 

  
  

 

t240 

N P 
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 تمام برقی سه المنت سلکتوریفرتوکار نقشه مدار سیم کشی

 

 

 
 نام قطعه نماد الکترونیکی نام قطعه نماد الکترونیکی

 
 پایین المنت برقی

ترموسوئیچ خودکار  
 درجه06

ترموستات کنترل کننده   المنت برقی دورفن 
 دما داخل فر

 
 سیم ارت  المنت برقی بالا

 
  تایمر زماندار

 یم اتصالس

 فن خنک کننده 

)Blower Fan( 

 
 منبع تغذیه (برق شهري)

 
 فن گردش حرارت

)Convection Fan( 
کلید سلکتوري المنت  

 پایین و المنت دور فن و
 کانوکشن فن

 
 موتور جوجه گردان

 نصب سیم اتصال به زمین الزامی است
کلید سلکتوري موتور و لامپ و  

 المنت بالا

 
 1و2 لامپ

  P 
     

E 

N M

N 
 

1 
  

  

 

2 

  

CF 

BF 

2 T 60 

1 

3 

T25
0 

T60 

T250 

S1 

Timer 

S2 

3 

  
BF 

CF 

P     E      N      

S1 

Timer 

M 

 

S2 
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 گازی برقی سلکتوری فرتوکار نقشه مدار سیم کشی

 

 

                                                                                   1 

                                                                                2 

 نام قطعه نماد الکترونیکی نام قطعه نماد الکترونیکی

1 

فعال کلید میکروسوئیچی 
 کننده المنت برقی

 

 درجه06ترموسوئیچ خودکار 

 

 بالاالمنت برقی 

 

 گردان موتور جوجه

          2 

ئیچ ترموستات ومیکروس
 گازي

 

 سیم ارت

 

 میکرسوئیچ پشت درب

 
 سیم اتصال

 

 Blower( فن خنک کننده
Fan( 

 

 منبع تغذیه (برق شهري)

 
 فن گردش حرارت

)Convection Fan( 

 

 
 

 1و2 لامپ

 
سلکتوري فعال کننده کلید 

 لامپ و موتور و فن

 نصب سیم اتصال به زمین الزامی است
 

 ترانس فندك دو شعله

  P 
     

E 

N M

N CF 

BF 

T 60 

1 

T60 
S1 

١ 

  BF 

CF 

P      E     N      

M 

 

S1 



این محصــول می بایست تـوســـط نمــاینـدگان مجـاز خـدمات پـس از فـروش این شـرکت نصب گردد.

خواهشمند است جهت نصب و راه انـدازي محصول حرف M و جهت تعمییرات جانبی حرف T را بـه شماره هاي ذیل پیامک فرمائید.

شمـاره پیامک 30006703934934

شماره تلفن صداي مشتریان 02833800

شماره پیامک اصالت پروانه استاندارد 10001517

7602547805
علامت استاندارد ایران نشانه مرغوبیت کالاست

ایمنی

7686893006


